
ZARZĄDZENIE NR 74/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej (przechodu i przejazdu) 
na działce o nr ewid. 331/2, położonej w miejscowości Jaromierz           

w gminie Siedlec. 

Na podstawie art. 11 i  art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. 
zm.) i art. 145 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1610 z późn. zm.), Uchwały Rady Gminy Siedlec nr XIV/65/2015 
z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Siedlec (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 7406), Wójt Gminy Siedlec zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Obciąża się nieruchomość gruntową położoną w Jaromierzu, oznaczoną w 
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 331/2, o powierzchni 0,2500 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Wolsztynie prowadzi księgę wieczystą nr 
PO1E/00030207/3, stanowiącą własność Gminy Siedlec. 

§ 2. Służebność ustanawia się na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości oznaczonej nr ewid. 331/1, o pow. 0,4548 ha, obręb Jaromierz, 
dla której Sąd Rejonowy w Wolsztynie prowadzi księgę wieczystą o nr 
PO1E/00052358/6 oraz nieruchomości oznaczonej nr ewid. 332,                                        
o pow. 0,6700 ha, obręb Jaromierz, dla której Sąd Rejonowy w Wolsztynie 
prowadzi księgę wieczystą o nr PO1E/00002144/8. 

§ 3. Służebność zapewniona będzie pasem gruntu o powierzchni 0,0425 ha,  
o szerokości 5 m i długości 85 m przy wschodniej granicy działki. 

§ 4. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości objętej 
służebnością przechodu i przejazdu określi protokół uzgodnień. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się z-cy Kierownika Referatu Rolnictwa, 
Planowania Przestrzennego i Zarządzania Kryzysowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7C0F77-393B-4FC2-91F2-CBE66B8A3A6D. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7C0F77-393B-4FC2-91F2-CBE66B8A3A6D. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 74/2024 
Data dokumentu 2024-04-19 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie ustanowienia służebności gruntowej (przechodu 

i przejazdu) na działce o nr ewid. 331/2, położonej w 
miejscowości Jaromierz           w gminie Siedlec. 

Identyfikator 
dokumentu 

8A7C0F77-393B-4FC2-91F2-CBE66B8A3A6D 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-131223055 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.04.2024 13:44:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A7C0F77-393B-4FC2-91F2-CBE66B8A3A6D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 74/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-04-19T11:44:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




